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IMMUNOVIA FASTSTÄLLER VALBEREDNING FÖR 
2026
Valberedningen för 2026 i Immunovia AB (publ)  eller  har (”Immunovia” ”Bolaget”)
utsetts i enlighet med gällande instruktion för valberedningen.

Enligt instruktion för valberedning i Immunovia valberedningen bestå av fyra ledamöter, av 
vilka tre ska utses från de av Bolagets till röstetalet största aktieägare och den fjärde ska 
vara ordföranden i styrelsen.

Valberedningen kommer att bestå av följande personer som tillsammans representerar 2,88 
procent av antalet aktier och röster i bolaget per den 30 september 2025:

Christer Köhler, representerande Samatha Förvaltning AB;
Anders Rylander, representerande Vincent Saldell;
Carl Borrebaeck, representerande sig själv samt
Peter Høngaard Andersen i egenskap av styrelsens ordförande

Valberedningen kommer att utarbeta förslag för aktieägarnas godkännande vid årsstämman 
2026, där valberedningen kommer lägga särskild vikt på att nominera kandidater till 
Immunovias styrelse, som kan säkerställa att styrelsen besitter lämplig kompetens och 
erfarenhet för att stödja företagets framgång under 2026. Valberedningen kommer också ge 
sin rekommendation avseende skälig nivå på arvodering och annan ersättning till styrelsens 
ledamöter, baserat på relevant benchmark. Vidare kommer valberedningen rekommendera 
val av samt arvodering till bolagets revisor.

”Det är glädjande att ha valberedningen på plats för att påbörja arbetet till årsstämman 
2026. Det är av avgörande betydelse att kompetensen och erfarenheten hos Immunovias 
styrelseledamöter återspeglar Immunovias utveckling till ett kommersiellt bolag med fokus 
på den amerikanska på den amerikanska marknaden.” säger Peter Høngaard Andersen, 
styrelsens ordförande.

Valberedningens motiverade förslag kommer att lämnas i kallelsen till årsstämma 2026, 
vilken kommer att hållas den 15 maj 2026. Ytterligare information om principer för 
valberedningen och dess uppgifter finns på:

https:// /sv/governance/valberedning/investor.immunovia.com

För mer information, vänligen kontakta
Jeff Borcherding, VD
jeff.borcherding@immunovia.com

mailto:jeff.borcherding@immunovia.com
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Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 
den 15 januari 2026, kl.  CET.10:30

Immunovia i korthet

Immunovia är ett diagnostikföretag med visionen att öka överlevnadsfrekvensen för 
patienter med bukspottkörtelcancer genom tidig upptäckt av cancer. Immunovia fokuserar 
på utveckling och kommersialisering av blodbaserade tester för att detektera proteiner och 
antikroppar som indikerar att en högriskindivid har utvecklat bukspottkörtelcancer. 
Immunovia samarbetar och engagerar sig med vårdgivare, ledande experter och 
patientgrupper globalt för att göra detta test tillgängligt för alla högriskgrupper för 
bukspottkörtelcancer.
 
USA är världens största marknad för upptäckt av cancer i bukspottkörteln. Företaget 
uppskattar att den adresserbara amerikanska marknaden omfattar 1,8 miljoner individer som 
årligen kan dra nytta av ett test.
 
Immunovias aktier (IMMNOV) är noterade på Nasdaq Stockholm. För mer information, besök 

. www.immunovia.com
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